integración en virtud del cual los patrimonios de dos o más 
empresas prestadoras se reúnen en uno, con el propósito 
de constituir una nueva empresa prestadora.

3. Incorporación de pequeñas ciudades: Es la 
incorporación de áreas ubicadas en zonas urbanas con 
población entre dos mil uno (2001) y quince mil (15 000) 
habitantes que se encuentren dentro o fuera del ámbito 
de responsabilidad de la empresa prestadora y que son 
atendidas por un prestador no reconocido. 

4. Integración de prestadores de servicios de 
saneamiento: Es el proceso voluntario de unifi cación

[...]

así como aquellos efectuados 
en el mes de enero del año 2018 por la formulación de 
petitorios;

Que, mediante informe de Visto la Dirección de 
Derecho de Vigencia informa que el monto total a distribuir 
correspondiente al mes de enero de 2018 es de US$ 
1,086,006.02 (Un Millón Ochenta y Seis Mil Seis y 02/100 
Dólares Americanos) y S/ 42,049.13 (Cuarenta y Dos Mil 
Cuarenta y Nueve y 13/100 Soles), adjuntando la relación 
de las entidades benefi ciarias con sus respectivos montos, 
conforme a la normativa vigente;

Que, en atención a las consideraciones precedentes, y 
a lo dispuesto en el artículo 92 del Reglamento de Diversos